
バス停一覧（１／２） 

 

ＩＤ 番号 バス停名称 系統 系統 系統 系統 基幹 支線 結節
1 上01 上里ＳＡ上り 基01 北01 南39 南51 〇 〇 〇
2 上02 天神・真下 基02 〇
3 上03 イオンタウン上里 基03 北04 北12 〇 〇 〇
4 上04 カインズホーム 基04 北26 〇 〇 〇
5 上05 三丁目 基05 〇
6 上06 神保原駅北口 基06 北18 北30 〇 〇 〇
7 上07 トライアル南 基07 北17 〇 〇
8 上08 西原町西 基08 南47 〇 〇
9 上09 上里町役場 基09 基14 南46 〇 〇 〇
10 上10 ワープ上里 基10 基13 南45 〇 〇
11 上11 保健センター（老人センターかみさと荘） 基11 南19 南43 〇 〇 〇
12 上12 埼玉ひびき農協上里支店 基12 〇
13 上13 神保原駅南口 基15 〇
14 上14 群馬銀行上里支店 基16 〇
15 上15 とりせん北 基17 北32 〇 〇
16 上16 ローソン七本木店 基18 〇
17 上17 三田西 基19 〇
18 上18 三田公会堂 基20 〇
19 上19 ベルク七本木店 基21 〇
20 上20 古新田集会所 基22 〇
21 上21 ウニクス上里店 基23 北37 南01 〇 〇 〇
22 上22 町民体育館 南02 南16 〇
23 上23 休安寺入口 南03 〇
24 上24 立野 南04 〇
25 上25 本郷三 南05 〇
26 上26 立野集会所東 南06 〇
27 上27 嘉美神社南 南07 〇
28 上28 立野南公民館東 南08 〇
29 上29 共立印刷職員寮東 南09 〇
30 上30 長久保公園南 南10 〇
31 上31 浅間神社 南11 〇
32 上32 三町 南12 南24 〇
33 上33 三町公民館 南13 〇
34 上34 七本木小学校 南14 〇
35 上35 七本木神社 南15 〇
36 上36 梨花の里 南17 〇
37 上37 上里中学校 南18 〇
38 上38 堀之内 南20 〇
39 上39 石倉・岡 南21 〇
40 上40 田中公会堂 南22 〇
41 上41 諏訪神社 南23 〇
42 上42 たちばな 南25 〇
43 上43 西大御堂 南26 〇
44 上44 県営住宅 南27 〇
45 上45 並木 南28 〇
46 上46 長幡小学校北 南29 〇
47 上47 セブンイレブン長浜店 南30 〇
48 上48 久保神社 南31 〇
49 上49 上郷 南32 〇
50 上50 宮 南33 〇

別紙２



バス停一覧（２／２） 

 

  

ＩＤ 番号 バス停名称 系統 系統 系統 系統 基幹 支線 結節
51 上51 下郷 南34 〇
52 上52 南五明公民館 南35 〇
53 上53 中五明公民館南 南36 〇
54 上54 中五明 南37 南40 〇
55 上55 天神社 南38 〇
56 上56 菅原神社 南41 〇
57 上57 小菊北 南42 〇
58 上58 四ッ谷公民館 南44 〇
59 上59 堀込 南48 〇
60 上60 堀込会館入口 南49 〇
61 上61 帯刀集会所 南50 〇
62 上62 原公会堂 北02 〇
63 上63 中宿公園 北03 〇
64 上64 勝場 北05 〇
65 上65 賀美公民館 北06 〇
66 上66 西金公会堂 北07 〇
67 上67 黛 北08 〇
68 上68 上里ゴルフ場 北09 〇
69 上69 内出集落センター 北10 〇
70 上70 金上公会堂 北11 〇
71 上71 上里北中学校 北13 〇
72 上72 金下公会堂東 北14 〇
73 上73 金下東公会堂 北15 〇
74 上74 セブンイレブン神保原店 北16 〇
75 上75 神保原公民館 北19 〇
76 上76 北部自動車前 北20 〇
77 上77 中忍保 北21 〇
78 上78 池上神社 北22 〇
79 上79 八町河原 北23 〇
80 上80 めぐみ幼稚園 北24 〇
81 上81 宮本町 北25 〇
82 上82 田通公園前 北27 〇
83 上83 四丁目 北28 〇
84 上84 五丁目公会堂 北29 〇
85 上85 四・五丁目 北31 〇
86 上86 三軒会館 北33 〇
87 上87 上里東公民館 北34 〇
88 上88 キャノン北 北35 〇
89 上89 下久城 北36 〇



ダイヤ（運転時間算定用） 

（１号車１便） 

 
（１号車２便） 

 
  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 9:00 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↓ 天神・真下 9:03 0:03 679
3 基03 上03 ↓ イオンタウン上里 9:06 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↓ カインズホーム 9:13 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↓ 三丁目 9:16 0:02 617
6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 9:18 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↓ トライアル南 9:20 0:01 355 北
8 基08 上08 ↓ 西原町西 9:21 0:01 367 南
9 基09 上09 ↓ 上里町役場 9:22 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↓ ワープ上里 9:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 9:27 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↓ 埼玉ひびき農協上里支店 9:28 0:02 543
10 基13 上10 ↓ ワープ上里 9:30 0:02 557 南
9 基14 上09 ↓ 上里町役場 9:32 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↓ 神保原駅南口 9:34 0:02 550
14 基16 上14 ↓ 群馬銀行上里支店 9:36 0:02 373
15 基17 上15 ↓ とりせん北 9:38 0:02 447 北
16 基18 上16 ↓ ローソン七本木店 9:40 0:01 388
17 基19 上17 ↓ 三田西 9:41 0:01 437
18 基20 上18 ↓ 三田公会堂 9:42 0:02 744
19 基21 上19 ↓ ベルク七本木店 9:44 0:02 571
20 基22 上20 ↓ 古新田集会所 9:46 0:02 713
21 基23 上21 ウニクス上里店 9:48 0:48 14,665 南北 〇

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 上里ＳＡ上り 10:48 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↑ 天神・真下 10:45 0:03 679
3 基03 上03 ↑ イオンタウン上里 10:42 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↑ カインズホーム 10:35 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↑ 三丁目 10:32 0:02 617
6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 10:30 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↑ トライアル南 10:28 0:01 355 北
8 基08 上08 ↑ 西原町西 10:27 0:01 367 南
9 基09 上09 ↑ 上里町役場 10:26 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↑ ワープ上里 10:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 10:21 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↑ 埼玉ひびき農協上里支店 10:20 0:02 543
10 基13 上10 ↑ ワープ上里 10:18 0:02 557 南
9 基14 上09 ↑ 上里町役場 10:16 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↑ 神保原駅南口 10:14 0:02 550
14 基16 上14 ↑ 群馬銀行上里支店 10:12 0:02 373
15 基17 上15 ↑ とりせん北 10:10 0:02 447 北
16 基18 上16 ↑ ローソン七本木店 10:08 0:01 388
17 基19 上17 ↑ 三田西 10:07 0:01 437
18 基20 上18 ↑ 三田公会堂 10:06 0:02 744
19 基21 上19 ↑ ベルク七本木店 10:04 0:02 571
20 基22 上20 ↑ 古新田集会所 10:02 0:02 713
21 基23 上21 ↑ ウニクス上里店 10:00 0:48 14,665 南北 〇



（１号車３便） 

 
（１号車４便） 

 
  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 11:00 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↓ 天神・真下 11:03 0:03 679
3 基03 上03 ↓ イオンタウン上里 11:06 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↓ カインズホーム 11:13 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↓ 三丁目 11:16 0:02 617
6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 11:18 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↓ トライアル南 11:20 0:01 355 北
8 基08 上08 ↓ 西原町西 11:21 0:01 367 南
9 基09 上09 ↓ 上里町役場 11:22 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↓ ワープ上里 11:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 11:27 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↓ 埼玉ひびき農協上里支店 11:28 0:02 543
10 基13 上10 ↓ ワープ上里 11:30 0:02 557 南
9 基14 上09 ↓ 上里町役場 11:32 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↓ 神保原駅南口 11:34 0:02 550
14 基16 上14 ↓ 群馬銀行上里支店 11:36 0:02 373
15 基17 上15 ↓ とりせん北 11:38 0:02 447 北
16 基18 上16 ↓ ローソン七本木店 11:40 0:01 388
17 基19 上17 ↓ 三田西 11:41 0:01 437
18 基20 上18 ↓ 三田公会堂 11:42 0:02 744
19 基21 上19 ↓ ベルク七本木店 11:44 0:02 571
20 基22 上20 ↓ 古新田集会所 11:46 0:02 713
21 基23 上21 ウニクス上里店 11:48 0:48 14,665 南北 〇

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 上里ＳＡ上り 12:48 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↑ 天神・真下 12:45 0:03 679
3 基03 上03 ↑ イオンタウン上里 12:42 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↑ カインズホーム 12:35 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↑ 三丁目 12:32 0:02 617
6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 12:30 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↑ トライアル南 12:28 0:01 355 北
8 基08 上08 ↑ 西原町西 12:27 0:01 367 南
9 基09 上09 ↑ 上里町役場 12:26 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↑ ワープ上里 12:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 12:21 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↑ 埼玉ひびき農協上里支店 12:20 0:02 543
10 基13 上10 ↑ ワープ上里 12:18 0:02 557 南
9 基14 上09 ↑ 上里町役場 12:16 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↑ 神保原駅南口 12:14 0:02 550
14 基16 上14 ↑ 群馬銀行上里支店 12:12 0:02 373
15 基17 上15 ↑ とりせん北 12:10 0:02 447 北
16 基18 上16 ↑ ローソン七本木店 12:08 0:01 388
17 基19 上17 ↑ 三田西 12:07 0:01 437
18 基20 上18 ↑ 三田公会堂 12:06 0:02 744
19 基21 上19 ↑ ベルク七本木店 12:04 0:02 571
20 基22 上20 ↑ 古新田集会所 12:02 0:02 713
21 基23 上21 ↑ ウニクス上里店 12:00 0:48 14,665 南北 〇



（１号車５便） 

 
（１号車６便） 

 
 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 14:00 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↓ 天神・真下 14:03 0:03 679
3 基03 上03 ↓ イオンタウン上里 14:06 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↓ カインズホーム 14:13 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↓ 三丁目 14:16 0:02 617
6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 14:18 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↓ トライアル南 14:20 0:01 355 北
8 基08 上08 ↓ 西原町西 14:21 0:01 367 南
9 基09 上09 ↓ 上里町役場 14:22 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↓ ワープ上里 14:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 14:27 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↓ 埼玉ひびき農協上里支店 14:28 0:02 543
10 基13 上10 ↓ ワープ上里 14:30 0:02 557 南
9 基14 上09 ↓ 上里町役場 14:32 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↓ 神保原駅南口 14:34 0:02 550
14 基16 上14 ↓ 群馬銀行上里支店 14:36 0:02 373
15 基17 上15 ↓ とりせん北 14:38 0:02 447 北
16 基18 上16 ↓ ローソン七本木店 14:40 0:01 388
17 基19 上17 ↓ 三田西 14:41 0:01 437
18 基20 上18 ↓ 三田公会堂 14:42 0:02 744
19 基21 上19 ↓ ベルク七本木店 14:44 0:02 571
20 基22 上20 ↓ 古新田集会所 14:46 0:02 713
21 基23 上21 ウニクス上里店 14:48 0:48 14,665 南北 〇

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 上里ＳＡ上り 15:48 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↑ 天神・真下 15:45 0:03 679
3 基03 上03 ↑ イオンタウン上里 15:42 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↑ カインズホーム 15:35 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↑ 三丁目 15:32 0:02 617
6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 15:30 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↑ トライアル南 15:28 0:01 355 北
8 基08 上08 ↑ 西原町西 15:27 0:01 367 南
9 基09 上09 ↑ 上里町役場 15:26 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↑ ワープ上里 15:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 15:21 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↑ 埼玉ひびき農協上里支店 15:20 0:02 543
10 基13 上10 ↑ ワープ上里 15:18 0:02 557 南
9 基14 上09 ↑ 上里町役場 15:16 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↑ 神保原駅南口 15:14 0:02 550
14 基16 上14 ↑ 群馬銀行上里支店 15:12 0:02 373
15 基17 上15 ↑ とりせん北 15:10 0:02 447 北
16 基18 上16 ↑ ローソン七本木店 15:08 0:01 388
17 基19 上17 ↑ 三田西 15:07 0:01 437
18 基20 上18 ↑ 三田公会堂 15:06 0:02 744
19 基21 上19 ↑ ベルク七本木店 15:04 0:02 571
20 基22 上20 ↑ 古新田集会所 15:02 0:02 713
21 基23 上21 ↑ ウニクス上里店 15:00 0:48 14,665 南北 〇



（１号車７便） 

 
（１号車８便） 

 
  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 16:00 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↓ 天神・真下 16:03 0:03 679
3 基03 上03 ↓ イオンタウン上里 16:06 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↓ カインズホーム 16:13 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↓ 三丁目 16:16 0:02 617
6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 16:18 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↓ トライアル南 16:20 0:01 355 北
8 基08 上08 ↓ 西原町西 16:21 0:01 367 南
9 基09 上09 ↓ 上里町役場 16:22 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↓ ワープ上里 16:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 16:27 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↓ 埼玉ひびき農協上里支店 16:28 0:02 543
10 基13 上10 ↓ ワープ上里 16:30 0:02 557 南
9 基14 上09 ↓ 上里町役場 16:32 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↓ 神保原駅南口 16:34 0:02 550
14 基16 上14 ↓ 群馬銀行上里支店 16:36 0:02 373
15 基17 上15 ↓ とりせん北 16:38 0:02 447 北
16 基18 上16 ↓ ローソン七本木店 16:40 0:01 388
17 基19 上17 ↓ 三田西 16:41 0:01 437
18 基20 上18 ↓ 三田公会堂 16:42 0:02 744
19 基21 上19 ↓ ベルク七本木店 16:44 0:02 571
20 基22 上20 ↓ 古新田集会所 16:46 0:02 713
21 基23 上21 ウニクス上里店 16:48 0:48 14,665 南北 〇

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 上里ＳＡ上り 17:48 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↑ 天神・真下 17:45 0:03 679
3 基03 上03 ↑ イオンタウン上里 17:42 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↑ カインズホーム 17:35 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↑ 三丁目 17:32 0:02 617
6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 17:30 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↑ トライアル南 17:28 0:01 355 北
8 基08 上08 ↑ 西原町西 17:27 0:01 367 南
9 基09 上09 ↑ 上里町役場 17:26 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↑ ワープ上里 17:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 17:21 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↑ 埼玉ひびき農協上里支店 17:20 0:02 543
10 基13 上10 ↑ ワープ上里 17:18 0:02 557 南
9 基14 上09 ↑ 上里町役場 17:16 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↑ 神保原駅南口 17:14 0:02 550
14 基16 上14 ↑ 群馬銀行上里支店 17:12 0:02 373
15 基17 上15 ↑ とりせん北 17:10 0:02 447 北
16 基18 上16 ↑ ローソン七本木店 17:08 0:01 388
17 基19 上17 ↑ 三田西 17:07 0:01 437
18 基20 上18 ↑ 三田公会堂 17:06 0:02 744
19 基21 上19 ↑ ベルク七本木店 17:04 0:02 571
20 基22 上20 ↑ 古新田集会所 17:02 0:02 713
21 基23 上21 ↑ ウニクス上里店 17:00 0:48 14,665 南北 〇



（２号車１便） 

 
（２号車２便） 

 
 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 上里ＳＡ上り 9:48 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↑ 天神・真下 9:45 0:03 679
3 基03 上03 ↑ イオンタウン上里 9:42 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↑ カインズホーム 9:35 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↑ 三丁目 9:32 0:02 617
6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 9:30 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↑ トライアル南 9:28 0:01 355 北
8 基08 上08 ↑ 西原町西 9:27 0:01 367 南
9 基09 上09 ↑ 上里町役場 9:26 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↑ ワープ上里 9:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 9:21 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↑ 埼玉ひびき農協上里支店 9:20 0:02 543
10 基13 上10 ↑ ワープ上里 9:18 0:02 557 南
9 基14 上09 ↑ 上里町役場 9:16 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↑ 神保原駅南口 9:14 0:02 550
14 基16 上14 ↑ 群馬銀行上里支店 9:12 0:02 373
15 基17 上15 ↑ とりせん北 9:10 0:02 447 北
16 基18 上16 ↑ ローソン七本木店 9:08 0:01 388
17 基19 上17 ↑ 三田西 9:07 0:01 437
18 基20 上18 ↑ 三田公会堂 9:06 0:02 744
19 基21 上19 ↑ ベルク七本木店 9:04 0:02 571
20 基22 上20 ↑ 古新田集会所 9:02 0:02 713
21 基23 上21 ↑ ウニクス上里店 9:00 0:48 14,665 南北 〇

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 10:00 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↓ 天神・真下 10:03 0:03 679
3 基03 上03 ↓ イオンタウン上里 10:06 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↓ カインズホーム 10:13 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↓ 三丁目 10:16 0:02 617
6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 10:18 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↓ トライアル南 10:20 0:01 355 北
8 基08 上08 ↓ 西原町西 10:21 0:01 367 南
9 基09 上09 ↓ 上里町役場 10:22 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↓ ワープ上里 10:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 10:27 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↓ 埼玉ひびき農協上里支店 10:28 0:02 543
10 基13 上10 ↓ ワープ上里 10:30 0:02 557 南
9 基14 上09 ↓ 上里町役場 10:32 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↓ 神保原駅南口 10:34 0:02 550
14 基16 上14 ↓ 群馬銀行上里支店 10:36 0:02 373
15 基17 上15 ↓ とりせん北 10:38 0:02 447 北
16 基18 上16 ↓ ローソン七本木店 10:40 0:01 388
17 基19 上17 ↓ 三田西 10:41 0:01 437
18 基20 上18 ↓ 三田公会堂 10:42 0:02 744
19 基21 上19 ↓ ベルク七本木店 10:44 0:02 571
20 基22 上20 ↓ 古新田集会所 10:46 0:02 713
21 基23 上21 ウニクス上里店 10:48 0:48 14,665 南北 〇



（２号車３便） 

 
（２号車４便） 

 
 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 上里ＳＡ上り 11:48 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↑ 天神・真下 11:45 0:03 679
3 基03 上03 ↑ イオンタウン上里 11:42 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↑ カインズホーム 11:35 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↑ 三丁目 11:32 0:02 617
6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 11:30 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↑ トライアル南 11:28 0:01 355 北
8 基08 上08 ↑ 西原町西 11:27 0:01 367 南
9 基09 上09 ↑ 上里町役場 11:26 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↑ ワープ上里 11:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 11:21 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↑ 埼玉ひびき農協上里支店 11:20 0:02 543
10 基13 上10 ↑ ワープ上里 11:18 0:02 557 南
9 基14 上09 ↑ 上里町役場 11:16 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↑ 神保原駅南口 11:14 0:02 550
14 基16 上14 ↑ 群馬銀行上里支店 11:12 0:02 373
15 基17 上15 ↑ とりせん北 11:10 0:02 447 北
16 基18 上16 ↑ ローソン七本木店 11:08 0:01 388
17 基19 上17 ↑ 三田西 11:07 0:01 437
18 基20 上18 ↑ 三田公会堂 11:06 0:02 744
19 基21 上19 ↑ ベルク七本木店 11:04 0:02 571
20 基22 上20 ↑ 古新田集会所 11:02 0:02 713
21 基23 上21 ↑ ウニクス上里店 11:00 0:48 14,665 南北 〇

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 12:00 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↓ 天神・真下 12:03 0:03 679
3 基03 上03 ↓ イオンタウン上里 12:06 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↓ カインズホーム 12:13 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↓ 三丁目 12:16 0:02 617
6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 12:18 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↓ トライアル南 12:20 0:01 355 北
8 基08 上08 ↓ 西原町西 12:21 0:01 367 南
9 基09 上09 ↓ 上里町役場 12:22 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↓ ワープ上里 12:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 12:27 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↓ 埼玉ひびき農協上里支店 12:28 0:02 543
10 基13 上10 ↓ ワープ上里 12:30 0:02 557 南
9 基14 上09 ↓ 上里町役場 12:32 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↓ 神保原駅南口 12:34 0:02 550
14 基16 上14 ↓ 群馬銀行上里支店 12:36 0:02 373
15 基17 上15 ↓ とりせん北 12:38 0:02 447 北
16 基18 上16 ↓ ローソン七本木店 12:40 0:01 388
17 基19 上17 ↓ 三田西 12:41 0:01 437
18 基20 上18 ↓ 三田公会堂 12:42 0:02 744
19 基21 上19 ↓ ベルク七本木店 12:44 0:02 571
20 基22 上20 ↓ 古新田集会所 12:46 0:02 713
21 基23 上21 ウニクス上里店 12:48 0:48 14,665 南北 〇



（２号車５便） 

 
（２号車６便） 

 
 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 上里ＳＡ上り 14:48 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↑ 天神・真下 14:45 0:03 679
3 基03 上03 ↑ イオンタウン上里 14:42 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↑ カインズホーム 14:35 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↑ 三丁目 14:32 0:02 617
6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 14:30 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↑ トライアル南 14:28 0:01 355 北
8 基08 上08 ↑ 西原町西 14:27 0:01 367 南
9 基09 上09 ↑ 上里町役場 14:26 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↑ ワープ上里 14:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 14:21 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↑ 埼玉ひびき農協上里支店 14:20 0:02 543
10 基13 上10 ↑ ワープ上里 14:18 0:02 557 南
9 基14 上09 ↑ 上里町役場 14:16 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↑ 神保原駅南口 14:14 0:02 550
14 基16 上14 ↑ 群馬銀行上里支店 14:12 0:02 373
15 基17 上15 ↑ とりせん北 14:10 0:02 447 北
16 基18 上16 ↑ ローソン七本木店 14:08 0:01 388
17 基19 上17 ↑ 三田西 14:07 0:01 437
18 基20 上18 ↑ 三田公会堂 14:06 0:02 744
19 基21 上19 ↑ ベルク七本木店 14:04 0:02 571
20 基22 上20 ↑ 古新田集会所 14:02 0:02 713
21 基23 上21 ↑ ウニクス上里店 14:00 0:48 14,665 南北 〇

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 15:00 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↓ 天神・真下 15:03 0:03 679
3 基03 上03 ↓ イオンタウン上里 15:06 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↓ カインズホーム 15:13 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↓ 三丁目 15:16 0:02 617
6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 15:18 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↓ トライアル南 15:20 0:01 355 北
8 基08 上08 ↓ 西原町西 15:21 0:01 367 南
9 基09 上09 ↓ 上里町役場 15:22 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↓ ワープ上里 15:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 15:27 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↓ 埼玉ひびき農協上里支店 15:28 0:02 543
10 基13 上10 ↓ ワープ上里 15:30 0:02 557 南
9 基14 上09 ↓ 上里町役場 15:32 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↓ 神保原駅南口 15:34 0:02 550
14 基16 上14 ↓ 群馬銀行上里支店 15:36 0:02 373
15 基17 上15 ↓ とりせん北 15:38 0:02 447 北
16 基18 上16 ↓ ローソン七本木店 15:40 0:01 388
17 基19 上17 ↓ 三田西 15:41 0:01 437
18 基20 上18 ↓ 三田公会堂 15:42 0:02 744
19 基21 上19 ↓ ベルク七本木店 15:44 0:02 571
20 基22 上20 ↓ 古新田集会所 15:46 0:02 713
21 基23 上21 ウニクス上里店 15:48 0:48 14,665 南北 〇



（２号車７便） 

 
（２号車８便） 

 
 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 上里ＳＡ上り 16:48 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↑ 天神・真下 16:45 0:03 679
3 基03 上03 ↑ イオンタウン上里 16:42 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↑ カインズホーム 16:35 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↑ 三丁目 16:32 0:02 617
6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 16:30 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↑ トライアル南 16:28 0:01 355 北
8 基08 上08 ↑ 西原町西 16:27 0:01 367 南
9 基09 上09 ↑ 上里町役場 16:26 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↑ ワープ上里 16:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 16:21 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↑ 埼玉ひびき農協上里支店 16:20 0:02 543
10 基13 上10 ↑ ワープ上里 16:18 0:02 557 南
9 基14 上09 ↑ 上里町役場 16:16 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↑ 神保原駅南口 16:14 0:02 550
14 基16 上14 ↑ 群馬銀行上里支店 16:12 0:02 373
15 基17 上15 ↑ とりせん北 16:10 0:02 447 北
16 基18 上16 ↑ ローソン七本木店 16:08 0:01 388
17 基19 上17 ↑ 三田西 16:07 0:01 437
18 基20 上18 ↑ 三田公会堂 16:06 0:02 744
19 基21 上19 ↑ ベルク七本木店 16:04 0:02 571
20 基22 上20 ↑ 古新田集会所 16:02 0:02 713
21 基23 上21 ↑ ウニクス上里店 16:00 0:48 14,665 南北 〇

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 支線 結節
1 基01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 17:00 0:03 1,297 南北 〇
2 基02 上02 ↓ 天神・真下 17:03 0:03 679
3 基03 上03 ↓ イオンタウン上里 17:06 0:07 2,594 北 〇
4 基04 上04 ↓ カインズホーム 17:13 0:03 747 北 〇
5 基05 上05 ↓ 三丁目 17:16 0:02 617
6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 17:18 0:02 372 北 〇
7 基07 上07 ↓ トライアル南 17:20 0:01 355 北
8 基08 上08 ↓ 西原町西 17:21 0:01 367 南
9 基09 上09 ↓ 上里町役場 17:22 0:02 557 南 〇
10 基10 上10 ↓ ワープ上里 17:24 0:03 839 南
11 基11 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 17:27 0:01 299 南 〇
12 基12 上12 ↓ 埼玉ひびき農協上里支店 17:28 0:02 543
10 基13 上10 ↓ ワープ上里 17:30 0:02 557 南
9 基14 上09 ↓ 上里町役場 17:32 0:02 619 南 〇
13 基15 上13 ↓ 神保原駅南口 17:34 0:02 550
14 基16 上14 ↓ 群馬銀行上里支店 17:36 0:02 373
15 基17 上15 ↓ とりせん北 17:38 0:02 447 北
16 基18 上16 ↓ ローソン七本木店 17:40 0:01 388
17 基19 上17 ↓ 三田西 17:41 0:01 437
18 基20 上18 ↓ 三田公会堂 17:42 0:02 744
19 基21 上19 ↓ ベルク七本木店 17:44 0:02 571
20 基22 上20 ↓ 古新田集会所 17:46 0:02 713
21 基23 上21 ウニクス上里店 17:48 0:48 14,665 南北 〇



（３号車１便） 

 

 

 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
1 北01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 8:30 0:02 667 〇 〇
62 北02 上62 ↓ 原公会堂 8:32 0:02 624
63 北03 上63 ↓ 中宿公園 8:34 0:06 1,414
3 北04 上03 ↓ イオンタウン上里 8:40 0:04 1,289 〇 〇
64 北05 上64 ↓ 勝場 8:44 0:02 541
65 北06 上65 ↓ 賀美公民館 8:46 0:03 813
66 北07 上66 ↓ 西金公会堂 8:49 0:02 717
67 北08 上67 ↓ 黛 8:51 0:02 460
68 北09 上68 ↓ 上里ゴルフ場 8:53 0:02 678
69 北10 上69 ↓ 内出集落センター 8:55 0:02 517
70 北11 上70 ↓ 金上公会堂 8:57 0:02 611
3 北12 上03 ↓ イオンタウン上里 8:59 0:03 773 〇 〇
71 北13 上71 ↓ 上里北中学校 9:02 0:02 486
72 北14 上72 ↓ 金下公会堂東 9:04 0:03 935
73 北15 上73 ↓ 金下東公会堂 9:07 0:02 390
74 北16 上74 ↓ セブンイレブン神保原店 9:09 0:02 418
7 北17 上07 ↓ トライアル南 9:11 0:02 373 〇
6 北18 上06 ↓ 神保原駅北口 9:13 0:04 1,100 〇 〇
75 北19 上75 ↓ 神保原公民館 9:17 0:02 465
76 北20 上76 ↓ 北部自動車前 9:19 0:02 517
77 北21 上77 ↓ 中忍保 9:21 0:03 682
78 北22 上78 ↓ 池上神社 9:24 0:03 956
79 北23 上79 ↓ 八町河原 9:27 0:04 1,057
80 北24 上80 ↓ めぐみ幼稚園 9:31 0:02 403
81 北25 上81 ↓ 宮本町 9:33 0:02 725
4 北26 上04 ↓ カインズホーム 9:35 0:02 432 〇 〇
82 北27 上82 ↓ 田通公園前 9:37 0:02 487
83 北28 上83 ↓ 四丁目 9:39 0:03 680
84 北29 上84 ↓ 五丁目公会堂 9:42 0:04 1,049
6 北30 上06 ↓ 神保原駅北口 9:46 0:03 839 〇 〇
85 北31 上85 ↓ 四・五丁目 9:49 0:03 808
15 北32 上15 ↓ とりせん北 9:52 0:02 672 〇
86 北33 上86 ↓ 三軒会館 9:54 0:02 472
87 北34 上87 ↓ 上里東公民館 9:56 0:02 563
88 北35 上88 ↓ キャノン北 9:58 0:05 1,336
89 北36 上89 ↓ 下久城 10:03 0:03 763
21 北37 上21 ウニクス上里店 10:06 1:36 25,712 〇 〇



（３号車２便） 

 

 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
1 北01 上01 上里ＳＡ上り 11:47 0:02 667 〇 〇
62 北02 上62 ↑ 原公会堂 11:45 0:02 624
63 北03 上63 ↑ 中宿公園 11:43 0:06 1,414
3 北04 上03 ↑ イオンタウン上里 11:37 0:04 1,289 〇 〇
64 北05 上64 ↑ 勝場 11:33 0:02 541
65 北06 上65 ↑ 賀美公民館 11:31 0:03 813
66 北07 上66 ↑ 西金公会堂 11:28 0:02 717
67 北08 上67 ↑ 黛 11:26 0:02 460
68 北09 上68 ↑ 上里ゴルフ場 11:24 0:02 678
69 北10 上69 ↑ 内出集落センター 11:22 0:02 517
70 北11 上70 ↑ 金上公会堂 11:20 0:02 611
3 北12 上03 ↑ イオンタウン上里 11:18 0:03 773 〇 〇
71 北13 上71 ↑ 上里北中学校 11:15 0:02 486
72 北14 上72 ↑ 金下公会堂東 11:13 0:03 935
73 北15 上73 ↑ 金下東公会堂 11:10 0:02 390
74 北16 上74 ↑ セブンイレブン神保原店 11:08 0:02 418
7 北17 上07 ↑ トライアル南 11:06 0:02 373 〇
6 北18 上06 ↑ 神保原駅北口 11:04 0:04 1,100 〇 〇
75 北19 上75 ↑ 神保原公民館 11:00 0:02 465
76 北20 上76 ↑ 北部自動車前 10:58 0:02 517
77 北21 上77 ↑ 中忍保 10:56 0:03 682
78 北22 上78 ↑ 池上神社 10:53 0:03 956
79 北23 上79 ↑ 八町河原 10:50 0:04 1,057
80 北24 上80 ↑ めぐみ幼稚園 10:46 0:02 403
81 北25 上81 ↑ 宮本町 10:44 0:02 725
4 北26 上04 ↑ カインズホーム 10:42 0:02 432 〇 〇
82 北27 上82 ↑ 田通公園前 10:40 0:02 487
83 北28 上83 ↑ 四丁目 10:38 0:03 680
84 北29 上84 ↑ 五丁目公会堂 10:35 0:04 1,049
6 北30 上06 ↑ 神保原駅北口 10:31 0:03 839 〇 〇
85 北31 上85 ↑ 四・五丁目 10:28 0:03 808
15 北32 上15 ↑ とりせん北 10:25 0:02 672 〇
86 北33 上86 ↑ 三軒会館 10:23 0:02 472
87 北34 上87 ↑ 上里東公民館 10:21 0:02 563
88 北35 上88 ↑ キャノン北 10:19 0:05 1,336
89 北36 上89 ↑ 下久城 10:14 0:03 763
21 北37 上21 ↑ ウニクス上里店 10:11 1:36 25,712 〇 〇



（３号車３便） 

 

 

 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
1 北01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 12:57 0:02 667 〇 〇
62 北02 上62 ↓ 原公会堂 12:59 0:02 624
63 北03 上63 ↓ 中宿公園 13:01 0:06 1,414
3 北04 上03 ↓ イオンタウン上里 13:07 0:04 1,289 〇 〇
64 北05 上64 ↓ 勝場 13:11 0:02 541
65 北06 上65 ↓ 賀美公民館 13:13 0:03 813
66 北07 上66 ↓ 西金公会堂 13:16 0:02 717
67 北08 上67 ↓ 黛 13:18 0:02 460
68 北09 上68 ↓ 上里ゴルフ場 13:20 0:02 678
69 北10 上69 ↓ 内出集落センター 13:22 0:02 517
70 北11 上70 ↓ 金上公会堂 13:24 0:02 611
3 北12 上03 ↓ イオンタウン上里 13:26 0:03 773 〇 〇
71 北13 上71 ↓ 上里北中学校 13:29 0:02 486
72 北14 上72 ↓ 金下公会堂東 13:31 0:03 935
73 北15 上73 ↓ 金下東公会堂 13:34 0:02 390
74 北16 上74 ↓ セブンイレブン神保原店 13:36 0:02 418
7 北17 上07 ↓ トライアル南 13:38 0:02 373 〇
6 北18 上06 ↓ 神保原駅北口 13:40 0:04 1,100 〇 〇
75 北19 上75 ↓ 神保原公民館 13:44 0:02 465
76 北20 上76 ↓ 北部自動車前 13:46 0:02 517
77 北21 上77 ↓ 中忍保 13:48 0:03 682
78 北22 上78 ↓ 池上神社 13:51 0:03 956
79 北23 上79 ↓ 八町河原 13:54 0:04 1,057
80 北24 上80 ↓ めぐみ幼稚園 13:58 0:02 403
81 北25 上81 ↓ 宮本町 14:00 0:02 725
4 北26 上04 ↓ カインズホーム 14:02 0:02 432 〇 〇
82 北27 上82 ↓ 田通公園前 14:04 0:02 487
83 北28 上83 ↓ 四丁目 14:06 0:03 680
84 北29 上84 ↓ 五丁目公会堂 14:09 0:04 1,049
6 北30 上06 ↓ 神保原駅北口 14:13 0:03 839 〇 〇
85 北31 上85 ↓ 四・五丁目 14:16 0:03 808
15 北32 上15 ↓ とりせん北 14:19 0:02 672 〇
86 北33 上86 ↓ 三軒会館 14:21 0:02 472
87 北34 上87 ↓ 上里東公民館 14:23 0:02 563
88 北35 上88 ↓ キャノン北 14:25 0:05 1,336
89 北36 上89 ↓ 下久城 14:30 0:03 763
21 北37 上21 ウニクス上里店 14:33 1:36 25,712 〇 〇



（３号車４便） 

 

 

 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
1 北01 上01 上里ＳＡ上り 16:14 0:02 667 〇 〇
62 北02 上62 ↑ 原公会堂 16:12 0:02 624
63 北03 上63 ↑ 中宿公園 16:10 0:06 1,414
3 北04 上03 ↑ イオンタウン上里 16:04 0:04 1,289 〇 〇
64 北05 上64 ↑ 勝場 16:00 0:02 541
65 北06 上65 ↑ 賀美公民館 15:58 0:03 813
66 北07 上66 ↑ 西金公会堂 15:55 0:02 717
67 北08 上67 ↑ 黛 15:53 0:02 460
68 北09 上68 ↑ 上里ゴルフ場 15:51 0:02 678
69 北10 上69 ↑ 内出集落センター 15:49 0:02 517
70 北11 上70 ↑ 金上公会堂 15:47 0:02 611
3 北12 上03 ↑ イオンタウン上里 15:45 0:03 773 〇 〇
71 北13 上71 ↑ 上里北中学校 15:42 0:02 486
72 北14 上72 ↑ 金下公会堂東 15:40 0:03 935
73 北15 上73 ↑ 金下東公会堂 15:37 0:02 390
74 北16 上74 ↑ セブンイレブン神保原店 15:35 0:02 418
7 北17 上07 ↑ トライアル南 15:33 0:02 373 〇
6 北18 上06 ↑ 神保原駅北口 15:31 0:04 1,100 〇 〇
75 北19 上75 ↑ 神保原公民館 15:27 0:02 465
76 北20 上76 ↑ 北部自動車前 15:25 0:02 517
77 北21 上77 ↑ 中忍保 15:23 0:03 682
78 北22 上78 ↑ 池上神社 15:20 0:03 956
79 北23 上79 ↑ 八町河原 15:17 0:04 1,057
80 北24 上80 ↑ めぐみ幼稚園 15:13 0:02 403
81 北25 上81 ↑ 宮本町 15:11 0:02 725
4 北26 上04 ↑ カインズホーム 15:09 0:02 432 〇 〇
82 北27 上82 ↑ 田通公園前 15:07 0:02 487
83 北28 上83 ↑ 四丁目 15:05 0:03 680
84 北29 上84 ↑ 五丁目公会堂 15:02 0:04 1,049
6 北30 上06 ↑ 神保原駅北口 14:58 0:03 839 〇 〇
85 北31 上85 ↑ 四・五丁目 14:55 0:03 808
15 北32 上15 ↑ とりせん北 14:52 0:02 672 〇
86 北33 上86 ↑ 三軒会館 14:50 0:02 472
87 北34 上87 ↑ 上里東公民館 14:48 0:02 563
88 北35 上88 ↑ キャノン北 14:46 0:05 1,336
89 北36 上89 ↑ 下久城 14:41 0:03 763
21 北37 上21 ↑ ウニクス上里店 14:38 1:36 25,712 〇 〇



（３号車４．５便）：運行事業者と起点を調整し、時間的に運行可能な区間を運行 

 

 

 

  

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
1 北01 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 16:19 0:02 667 〇 〇
62 北02 上62 ↓ 原公会堂 16:21 0:02 624
63 北03 上63 ↓ 中宿公園 16:23 0:06 1,414
3 北04 上03 ↓ イオンタウン上里 16:29 0:04 1,289 〇 〇
64 北05 上64 ↓ 勝場 16:33 0:02 541
65 北06 上65 ↓ 賀美公民館 16:35 0:03 813
66 北07 上66 ↓ 西金公会堂 16:38 0:02 717
67 北08 上67 ↓ 黛 16:40 0:02 460
68 北09 上68 ↓ 上里ゴルフ場 16:42 0:02 678
69 北10 上69 ↓ 内出集落センター 16:44 0:02 517
70 北11 上70 ↓ 金上公会堂 16:46 0:02 611
3 北12 上03 ↓ イオンタウン上里 16:48 0:03 773 〇 〇
71 北13 上71 ↓ 上里北中学校 16:51 0:02 486
72 北14 上72 ↓ 金下公会堂東 16:53 0:03 935
73 北15 上73 ↓ 金下東公会堂 16:56 0:02 390
74 北16 上74 ↓ セブンイレブン神保原店 16:58 0:02 418
7 北17 上07 ↓ トライアル南 17:00 0:02 373 〇
6 北18 上06 ↓ 神保原駅北口 17:02 0:04 1,100 〇 〇
75 北19 上75 ↓ 神保原公民館 17:06 0:02 465
76 北20 上76 ↓ 北部自動車前 17:08 0:02 517
77 北21 上77 ↓ 中忍保 17:10 0:03 682
78 北22 上78 ↓ 池上神社 17:13 0:03 956
79 北23 上79 ↓ 八町河原 17:16 0:04 1,057
80 北24 上80 ↓ めぐみ幼稚園 17:20 0:02 403
81 北25 上81 ↓ 宮本町 17:22 0:02 725
4 北26 上04 ↓ カインズホーム 17:24 0:02 432 〇 〇
82 北27 上82 ↓ 田通公園前 17:26 0:02 487
83 北28 上83 ↓ 四丁目 17:28 0:03 680
84 北29 上84 ↓ 五丁目公会堂 17:31 0:04 1,049
6 北30 上06 ↓ 神保原駅北口 17:35 0:03 839 〇 〇
85 北31 上85 ↓ 四・五丁目 17:38 0:03 808
15 北32 上15 ↓ とりせん北 17:41 0:02 672 〇
86 北33 上86 ↓ 三軒会館 17:43 0:02 472
87 北34 上87 ↓ 上里東公民館 17:45 0:02 563
88 北35 上88 ↓ キャノン北 17:47 0:05 1,336
89 北36 上89 ↓ 下久城 17:52 0:03 763
21 北37 上21 ウニクス上里店 17:55 1:36 25,712 〇 〇



（４号車１便） 

 

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
21 南01 上21 ↓ ウニクス上里店 8:30 0:05 1,357 〇 〇
22 南02 上22 ↓ 町民体育館 8:35 0:02 671
23 南03 上23 ↓ 休安寺入口 8:37 0:03 804
24 南04 上24 ↓ 立野 8:40 0:02 644
25 南05 上25 ↓ 本郷三 8:42 0:02 374
26 南06 上26 ↓ 立野集会所東 8:44 0:03 963
27 南07 上27 ↓ 嘉美神社南 8:47 0:02 590
28 南08 上28 ↓ 立野南公民館東 8:49 0:02 658
29 南09 上29 ↓ 共立印刷職員寮東 8:51 0:03 863
30 南10 上30 ↓ 長久保公園南 8:54 0:03 676
31 南11 上31 ↓ 浅間神社 8:57 0:02 682
32 南12 上32 ↓ 三町 8:59 0:02 652
33 南13 上33 ↓ 三町公民館 9:01 0:03 841
34 南14 上34 ↓ 七本木小学校 9:04 0:02 352
35 南15 上35 ↓ 七本木神社 9:06 0:02 483
22 南16 上22 ↓ 町民体育館 9:08 0:02 584
36 南17 上36 ↓ 梨花の里 9:10 0:02 661
37 南18 上37 ↓ 上里中学校 9:12 0:02 345
11 南19 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 9:14 0:02 486 〇 〇
38 南20 上38 ↓ 堀之内 9:16 0:02 577
39 南21 上39 ↓ 石倉・岡 9:18 0:02 526
40 南22 上40 ↓ 田中公会堂 9:20 0:02 326
41 南23 上41 ↓ 諏訪神社 9:22 0:02 399
32 南24 上32 ↓ 三町 9:24 0:01 301
42 南25 上42 ↓ たちばな 9:25 0:02 366
43 南26 上43 ↓ 西大御堂 9:27 0:01 301
44 南27 上44 ↓ 県営住宅 9:28 0:03 845
45 南28 上45 ↓ 並木 9:31 0:02 669
46 南29 上46 ↓ 長幡小学校北 9:33 0:02 514
47 南30 上47 ↓ セブンイレブン長浜店 9:35 0:02 770
48 南31 上48 ↓ 久保神社 9:37 0:02 679
49 南32 上49 ↓ 上郷 9:39 0:04 1,070
50 南33 上50 ↓ 宮 9:43 0:02 355
51 南34 上51 ↓ 下郷 9:45 0:03 833
52 南35 上52 ↓ 南五明公民館 9:48 0:02 531
53 南36 上53 ↓ 中五明公民館南 9:50 0:01 322
54 南37 上54 ↓ 中五明 9:51 0:02 669
55 南38 上55 ↓ 天神社 9:53 0:02 738
1 南39 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 9:55 0:04 1,077 〇 〇
54 南40 上54 ↓ 中五明 9:59 0:03 777
56 南41 上56 ↓ 菅原神社 10:02 0:04 1,230
57 南42 上57 ↓ 小菊北 10:06 0:01 345
11 南43 上11 ↓ 保険センター（老人センターかみさと荘） 10:07 0:02 446 〇 〇
58 南44 上58 ↓ 四ッ谷公民館 10:09 0:02 453
10 南45 上10 ↓ ワープ上里 10:11 0:02 557 〇
9 南46 上09 ↓ 上里町役場 10:13 0:01 365 〇 〇
8 南47 上08 ↓ 西原町西 10:14 0:02 648 〇
59 南48 上59 ↓ 堀込 10:16 0:03 798
60 南49 上60 ↓ 堀込会館入口 10:19 0:03 928
61 南50 上61 ↓ 帯刀集会所 10:22 0:02 690
1 南51 上01 上里ＳＡ上り 10:24 1:54 31,791 〇 〇



（４号車２便） 

 

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
21 南01 上21 ウニクス上里店 12:34 0:05 1,357 〇 〇
22 南02 上22 ↑ 町民体育館 12:29 0:02 671
23 南03 上23 ↑ 休安寺入口 12:27 0:03 804
24 南04 上24 ↑ 立野 12:24 0:02 644
25 南05 上25 ↑ 本郷三 12:22 0:02 374
26 南06 上26 ↑ 立野集会所東 12:20 0:03 963
27 南07 上27 ↑ 嘉美神社南 12:17 0:02 590
28 南08 上28 ↑ 立野南公民館東 12:15 0:02 658
29 南09 上29 ↑ 共立印刷職員寮東 12:13 0:03 863
30 南10 上30 ↑ 長久保公園南 12:10 0:03 676
31 南11 上31 ↑ 浅間神社 12:07 0:02 682
32 南12 上32 ↑ 三町 12:05 0:02 652
33 南13 上33 ↑ 三町公民館 12:03 0:03 841
34 南14 上34 ↑ 七本木小学校 12:00 0:02 352
35 南15 上35 ↑ 七本木神社 11:58 0:02 483
22 南16 上22 ↑ 町民体育館 11:56 0:02 584
36 南17 上36 ↑ 梨花の里 11:54 0:02 661
37 南18 上37 ↑ 上里中学校 11:52 0:02 345
11 南19 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 11:50 0:02 486 〇 〇
38 南20 上38 ↑ 堀之内 11:48 0:02 577
39 南21 上39 ↑ 石倉・岡 11:46 0:02 526
40 南22 上40 ↑ 田中公会堂 11:44 0:02 326
41 南23 上41 ↑ 諏訪神社 11:42 0:02 399
32 南24 上32 ↑ 三町 11:40 0:01 301
42 南25 上42 ↑ たちばな 11:39 0:02 366
43 南26 上43 ↑ 西大御堂 11:37 0:01 301
44 南27 上44 ↑ 県営住宅 11:36 0:03 845
45 南28 上45 ↑ 並木 11:33 0:02 669
46 南29 上46 ↑ 長幡小学校北 11:31 0:02 514
47 南30 上47 ↑ セブンイレブン長浜店 11:29 0:02 770
48 南31 上48 ↑ 久保神社 11:27 0:02 679
49 南32 上49 ↑ 上郷 11:25 0:04 1,070
50 南33 上50 ↑ 宮 11:21 0:02 355
51 南34 上51 ↑ 下郷 11:19 0:03 833
52 南35 上52 ↑ 南五明公民館 11:16 0:02 531
53 南36 上53 ↑ 中五明公民館南 11:14 0:01 322
54 南37 上54 ↑ 中五明 11:13 0:02 669
55 南38 上55 ↑ 天神社 11:11 0:02 738
1 南39 上01 ↑ 上里ＳＡ上り 11:09 0:04 1,077 〇 〇
54 南40 上54 ↑ 中五明 11:05 0:03 777
56 南41 上56 ↑ 菅原神社 11:02 0:04 1,230
57 南42 上57 ↑ 小菊北 10:58 0:01 345
11 南43 上11 ↑ 保険センター（老人センターかみさと荘） 10:57 0:02 446 〇 〇
58 南44 上58 ↑ 四ッ谷公民館 10:55 0:02 453
10 南45 上10 ↑ ワープ上里 10:53 0:02 557 〇
9 南46 上09 ↑ 上里町役場 10:51 0:01 365 〇 〇
8 南47 上08 ↑ 西原町西 10:50 0:02 648 〇
59 南48 上59 ↑ 堀込 10:48 0:03 798
60 南49 上60 ↑ 堀込会館入口 10:45 0:03 928
61 南50 上61 ↑ 帯刀集会所 10:42 0:02 690
1 南51 上01 ↑ 上里ＳＡ上り 10:40 1:54 31,791 〇 〇



（４号車３便） 

 

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
21 南01 上21 ↓ ウニクス上里店 13:44 0:05 1,357 〇 〇
22 南02 上22 ↓ 町民体育館 13:49 0:02 671
23 南03 上23 ↓ 休安寺入口 13:51 0:03 804
24 南04 上24 ↓ 立野 13:54 0:02 644
25 南05 上25 ↓ 本郷三 13:56 0:02 374
26 南06 上26 ↓ 立野集会所東 13:58 0:03 963
27 南07 上27 ↓ 嘉美神社南 14:01 0:02 590
28 南08 上28 ↓ 立野南公民館東 14:03 0:02 658
29 南09 上29 ↓ 共立印刷職員寮東 14:05 0:03 863
30 南10 上30 ↓ 長久保公園南 14:08 0:03 676
31 南11 上31 ↓ 浅間神社 14:11 0:02 682
32 南12 上32 ↓ 三町 14:13 0:02 652
33 南13 上33 ↓ 三町公民館 14:15 0:03 841
34 南14 上34 ↓ 七本木小学校 14:18 0:02 352
35 南15 上35 ↓ 七本木神社 14:20 0:02 483
22 南16 上22 ↓ 町民体育館 14:22 0:02 584
36 南17 上36 ↓ 梨花の里 14:24 0:02 661
37 南18 上37 ↓ 上里中学校 14:26 0:02 345
11 南19 上11 ↓ 保健センター（老人センターかみさと荘） 14:28 0:02 486 〇 〇
38 南20 上38 ↓ 堀之内 14:30 0:02 577
39 南21 上39 ↓ 石倉・岡 14:32 0:02 526
40 南22 上40 ↓ 田中公会堂 14:34 0:02 326
41 南23 上41 ↓ 諏訪神社 14:36 0:02 399
32 南24 上32 ↓ 三町 14:38 0:01 301
42 南25 上42 ↓ たちばな 14:39 0:02 366
43 南26 上43 ↓ 西大御堂 14:41 0:01 301
44 南27 上44 ↓ 県営住宅 14:42 0:03 845
45 南28 上45 ↓ 並木 14:45 0:02 669
46 南29 上46 ↓ 長幡小学校北 14:47 0:02 514
47 南30 上47 ↓ セブンイレブン長浜店 14:49 0:02 770
48 南31 上48 ↓ 久保神社 14:51 0:02 679
49 南32 上49 ↓ 上郷 14:53 0:04 1,070
50 南33 上50 ↓ 宮 14:57 0:02 355
51 南34 上51 ↓ 下郷 14:59 0:03 833
52 南35 上52 ↓ 南五明公民館 15:02 0:02 531
53 南36 上53 ↓ 中五明公民館南 15:04 0:01 322
54 南37 上54 ↓ 中五明 15:05 0:02 669
55 南38 上55 ↓ 天神社 15:07 0:02 738
1 南39 上01 ↓ 上里ＳＡ上り 15:09 0:04 1,077 〇 〇
54 南40 上54 ↓ 中五明 15:13 0:03 777
56 南41 上56 ↓ 菅原神社 15:16 0:04 1,230
57 南42 上57 ↓ 小菊北 15:20 0:01 345
11 南43 上11 ↓ 保険センター（老人センターかみさと荘） 15:21 0:02 446 〇 〇
58 南44 上58 ↓ 四ッ谷公民館 15:23 0:02 453
10 南45 上10 ↓ ワープ上里 15:25 0:02 557 〇
9 南46 上09 ↓ 上里町役場 15:27 0:01 365 〇 〇
8 南47 上08 ↓ 西原町西 15:28 0:02 648 〇
59 南48 上59 ↓ 堀込 15:30 0:03 798
60 南49 上60 ↓ 堀込会館入口 15:33 0:03 928
61 南50 上61 ↓ 帯刀集会所 15:36 0:02 690
1 南51 上01 上里ＳＡ上り 15:38 1:54 31,791 〇 〇



（４号車４便） 

 

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m 基幹 結節
21 南01 上21 ウニクス上里店 17:47 0:05 1,357 〇 〇
22 南02 上22 ↑ 町民体育館 17:42 0:02 671
23 南03 上23 ↑ 休安寺入口 17:40 0:03 804
24 南04 上24 ↑ 立野 17:37 0:02 644
25 南05 上25 ↑ 本郷三 17:35 0:02 374
26 南06 上26 ↑ 立野集会所東 17:33 0:03 963
27 南07 上27 ↑ 嘉美神社南 17:30 0:02 590
28 南08 上28 ↑ 立野南公民館東 17:28 0:02 658
29 南09 上29 ↑ 共立印刷職員寮東 17:26 0:03 863
30 南10 上30 ↑ 長久保公園南 17:23 0:03 676
31 南11 上31 ↑ 浅間神社 17:20 0:02 682
32 南12 上32 ↑ 三町 17:18 0:02 652
33 南13 上33 ↑ 三町公民館 17:16 0:03 841
34 南14 上34 ↑ 七本木小学校 17:13 0:02 352
35 南15 上35 ↑ 七本木神社 17:11 0:02 483
22 南16 上22 ↑ 町民体育館 17:09 0:02 584
36 南17 上36 ↑ 梨花の里 17:07 0:02 661
37 南18 上37 ↑ 上里中学校 17:05 0:02 345
11 南19 上11 ↑ 保健センター（老人センターかみさと荘） 17:03 0:02 486 〇 〇
38 南20 上38 ↑ 堀之内 17:01 0:02 577
39 南21 上39 ↑ 石倉・岡 16:59 0:02 526
40 南22 上40 ↑ 田中公会堂 16:57 0:02 326
41 南23 上41 ↑ 諏訪神社 16:55 0:02 399
32 南24 上32 ↑ 三町 16:53 0:01 301
42 南25 上42 ↑ たちばな 16:52 0:02 366
43 南26 上43 ↑ 西大御堂 16:50 0:01 301
44 南27 上44 ↑ 県営住宅 16:49 0:03 845
45 南28 上45 ↑ 並木 16:46 0:02 669
46 南29 上46 ↑ 長幡小学校北 16:44 0:02 514
47 南30 上47 ↑ セブンイレブン長浜店 16:42 0:02 770
48 南31 上48 ↑ 久保神社 16:40 0:02 679
49 南32 上49 ↑ 上郷 16:38 0:04 1,070
50 南33 上50 ↑ 宮 16:34 0:02 355
51 南34 上51 ↑ 下郷 16:32 0:03 833
52 南35 上52 ↑ 南五明公民館 16:29 0:02 531
53 南36 上53 ↑ 中五明公民館南 16:27 0:01 322
54 南37 上54 ↑ 中五明 16:26 0:02 669
55 南38 上55 ↑ 天神社 16:24 0:02 738
1 南39 上01 ↑ 上里ＳＡ上り 16:22 0:04 1,077 〇 〇
54 南40 上54 ↑ 中五明 16:18 0:03 777
56 南41 上56 ↑ 菅原神社 16:15 0:04 1,230
57 南42 上57 ↑ 小菊北 16:11 0:01 345
11 南43 上11 ↑ 保険センター（老人センターかみさと荘） 16:10 0:02 446 〇 〇
58 南44 上58 ↑ 四ッ谷公民館 16:08 0:02 453
10 南45 上10 ↑ ワープ上里 16:06 0:02 557 〇
9 南46 上09 ↑ 上里町役場 16:04 0:01 365 〇 〇
8 南47 上08 ↑ 西原町西 16:03 0:02 648 〇
59 南48 上59 ↑ 堀込 16:01 0:03 798
60 南49 上60 ↑ 堀込会館入口 15:58 0:03 928
61 南50 上61 ↑ 帯刀集会所 15:55 0:02 690
1 南51 上01 ↑ 上里ＳＡ上り 15:53 1:54 31,791 〇 〇


